
ホームページ内での会誌「埼玉放射線」コーナー一時停止のお知らせ 

公益社団法人埼玉県診療放射線技師会 

平素より当会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

現在、当ホームページ内、会誌「埼玉放射線」コーナーにつきまして、技術的な対応

および内容確認のため、一時的に公開を停止しております。 

再開時期につきましては、準備が整い次第、改めて本ページにてご案内申し上げま

す。 

ご利用の皆さまにはご不便をおかけし大変恐縮ではございますが、何卒ご理解のほど

よろしくお願い申し上げます。 


